

約款 新旧対照表

『SINET10Gbps プラスサービス約款』

※表中「旧約款表記」内青文字部分を「新約款表記」赤文字へ変更

該当箇所	旧約款表記	新約款表記	内容
第2条	<p>第2条（サービスの内容）</p> <p>1. 本サービスは、全利用者で100Gbpsの利用を可能とする回線により、当社が申込書において定める当社の他のサービス（以下、「対象サービス」といいます。）のうちいずれか1つのサービスを、国立情報学研究所の提供する「SINET 5」（以下、「SINET 5」といいます。）に接続する環境を提供するサービスです。</p>	<p>第2条（サービスの内容）</p> <p>1. 本サービスは、全利用者で100Gbpsの利用を可能とする回線により、当社が申込書において定める当社の他のサービス（以下、「対象サービス」といいます。）のうちいずれか1つのサービスを、国立情報学研究所の提供する「SINET」（以下、「SINET」といいます。）に接続する環境を提供するサービスです。</p>	<p>・次期学術情報ネットワーク（SINET6）への移行にあたり、バージョンの表記を削除いたします。</p>
第4条	<p>第4条（利用前提サービス）</p> <p>1. 利用者は、本サービスの利用のために、別途以下の各号に定めるサービスの利用を必要とします。</p> <p>(1) SINET 5</p> <p>(2) 対象サービスのうちいずれか1つ</p> <p>2. (略)</p>	<p>第4条（利用前提サービス）</p> <p>1. 利用者は、本サービスの利用のために、別途以下の各号に定めるサービスの利用を必要とします。</p> <p>(1) SINET</p> <p>(2) 対象サービスのうちいずれか1つ</p> <p>2. (略)</p>	<p>・次期学術情報ネットワーク（SINET6）への移行にあたり、バージョンの表記を削除いたします。</p>
附則 第1条	<p>第1条（適用開始）</p> <p>この約款は、2018年12月21日から適用されたSINET10Gbps プラスサービス約款を変更したものであり、基本約款における約款の変更の規定に基づき、2020年5月8日より適用されます。</p>	<p>第1条（適用開始）</p> <p>この約款は、2020年5月8日から適用されたSINET10Gbps プラスサービス約款を変更したものであり、基本約款における約款の変更の規定に基づき、2022年4月1日より適用されます。</p>	<p>・本改定に伴う適用日の変更を行います。</p>